檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：林秀珊

電話：03-8572158-2664

傳真：03-8578543

電子信箱：dadsc14@tcust.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：慈科大學字第1060200145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書、報名表(10602001451_0200145A00_ATTCH1.pdf、10602001451_0200

145A00_ATTCH3.odt)

主旨：檢送本校辦理「諮商輔導精進研習」實施計畫1份，敬邀

所屬相關人員參加，並請惠允參與人員公差假，請查照。

說明：

一、主題：愛在第二回合─依戀取向個別諮商實務工作坊。

二、活動時間：106年7月5日（三）13:30至7月6日（四）17:0

0。

三、活動地點：本校第一會議室（智慧樓A306）。

四、參加對象：宜蘭、花蓮、臺東高中職以上學校諮商輔導工

作者及相關工作者，共40名。

五、報名日期：即日起至106年6月23日（五）或額滿為止。

六、報名方式：請填寫報名表e-mail至dadsc14@tcust.edu.tw

或傳真至（03）8578543。

正本：宜花東大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學除外)、上騰學校財團法人花蓮

縣上騰高級工商職業學校、宜蘭縣立南澳高級中學、臺東縣立蘭嶼高級中學、花

蓮縣立體育高級中等學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立花蓮特殊教育

學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立光復高級

商工職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中

學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、中道學校財團法人宜

蘭縣中道高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、國立關山高級工商職業學校、國

6

1060001540

■■■■■■■■■■■■■106/05/16

■■■■■■■

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立頭城高級家事商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立成功商業

水產職業學校、國立宜蘭特殊教育學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立臺東高級中學、國立蘭陽女子

高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立羅東高級

商業職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立臺東大學附屬特殊教育

學校、均一學校財團法人臺東縣均一高級中等學校、宜蘭縣立慈心華德福實驗高

級中學、花蓮縣立南平中學、國立宜蘭高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、

國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級中學、臺東縣私立育仁高級中學、國

立臺東專科學校、社團法人花蓮縣生命線協會、社團法人花蓮縣臨床心理師公會

、花蓮縣社會工作師公會、宜蘭縣社會工作師公會、臺東縣社會工作師公會、花

蓮縣諮商心理師公會、宜蘭縣諮商心理師公會

副本：本校學生諮商暨生涯輔導中心 2017-05-16
08:18:49

校 長 羅 文 瑞